por el comité evaluador del proceso de selección CP-002-2025, me permito comunicar la aceptación 
de la propuesta presentada por PUNTO EMPLEO S.A.S, identificada con el NIT 801002775-4, 
representada legalmente por SANDRA VICTORIA OSORIO ECHEVERRY, identificada con cédula de 
ciudadanía No. 41.922.336., hasta por la suma de MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 
M/CTE. ($1.692.828.842) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar, con un porcentaje 
de administración ofertado del 7,37%, por cumplir con cada uno de los requisitos establecidos en las 
condiciones para presentar oferta y por haber obtenido el mayor puntaje en los criterios de